 falsanera Oof

CLUB DE GOLF LA FAISANERA
VIl PRUEBA CIRCUITO SENIOR DE CYL

Fecha Listado: 30/09/2019
Hora Listado: 18:58:29

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LA FAISANERA)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 02/10/2019 CODIGO: 777219123
13Vuelta

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

1 (01)

2 (03)

4 (05)

6 (07)

7 (09)

9 (1)

10 (13)

11 (19)

13 (17)

14 (19)

15 (21)

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:10

10:10

NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ
ANDRE NILSSON

DOMINGO REDONDO MERINERO
MARCOS ANTONIO GOMEZ FERREIRO

MARCELINO NAVARRO AREVALO
MERCEDES ARROYO ORDONEZ
JUAN JOSE LOPEZ ARROYO
VICENTE LARGO DOMINGUEZ

FERNANDO PICON TORRES
OCTAVIO CANTALEJO OLMOS
PEDRO QUEVEDO MESON
PABLO MONGIL DIEZ

TOMAS ASUNCION GUERRA
JOSE MARIA MACHIN ACOSTA
JUAN FELIX LOPEZ RAMOS
FELIPE MARTIN GARRIDO

TEOFILO CORTES MOLPECERES
CELESTINO ELICES REDONDO
ANGEL BERMEJO BARRIOS

JOSE IGNACIO MATORRA ALVAREZ

BERNARDO FERNANDEZ SAN MARTIN
FRANCISCO PINAN PUERTAS
FERNANDO BUCH RODRIGUEZ
MANUEL GARCIA URBON

BLANCA LOPEZ GIMENEZ

ISIDRA BARRADO GONZALEZ

AIDA ROCHA OLIVEIRA

MARIA JESUS RODRIGUEZ RODRIGUE

GERARDO ABIA ROMERO
ALBERTO GALVAN RUEDA
ANTONIO JESUS GARCIA MUNOZ
FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE

MARIANO PEREZ SANDOVAL

JOSE MARIA SANCHEZ ARIAS
PABLO RINCON NINO

JOSE ANTONIO PEREZ HERNANDEZ

JESUS CARLOS JIMENEZ LOPEZ
EMILIANO JOSE DIAZ MEDINA
JOSE SANTOYO MORILLAS
LIZCANO LOPEZ, JUAN

CESAR CANO MEDRANO
MIGUEL ANGEL ZANCAJO HERRERA
JOSE LUIS PEROTE GUTIERREZ

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

TEE:

1 (02)

3 (04)

5 (06)

6 (08)

8 (10)

9 (12)

10 (14)

12 (16)

14 (18)

15 (20)

16 (22)

10:10

10:00

10:00

10:10

10:00

10:10

10:10

10:00

10:00

10:00

10:00

JUAN BARRIO RUBIO

ALBERTO SANCHEZ GOMEZ
JOSE ANTONIO MUNOZ AGUDIEZ
JOSE ANGEL SANZ MARTIN

EUGENIO CEINOS BENITO

JOSE MARIA ALVAREZ REQUEJO
JOSE GIL COSTUMERO

JOSE CARLOS VALERO RODRIGUEZ

RAFAEL MOLINA LUQUE
ALEJANDRO TEJERINA GARCIA
PABLO ANTONIO DIEZ GARCIA
PEDRO M? GONZALEZ CURIEL

JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIERRE
JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ANGEL FERNANDEZ BLANCO
MIGUEL VALLINAS PEREZ

FRANCISCO BORREGO NORIEGA
SANTIAGO AJA MAZA
FERNANDO GILBAJA GONZALEZ
JUSTINO FRAILE PEINADOR

JOSE MARIA PATERNINA SOMOZA
JOSE LUIS ROSALES GARCIA
FERNANDO JOSE GARCIA SANCHIDRI
FRANCISCO VELASCO DEL VAL

MARIA LUISA PELAYO RAPADO
M2 JULIA CARRETERO SANTOS
HENAR MAESTRO ALVAREZ
PILAR ARRANZ ESTEBAN

CRISPIN MORALES SANZ

ANGEL ANDRES GARCIA SANCHIDRIA
FRANCISCO BERGARECHE DRAKE
MANUEL FRANCISCO ALVAREZ CAMPO

CARLOS RODRIGUEZ-MONSALVE GARR
FUENTE SANZ, VICTOR DE LA
ALFREDO GANDIA CEBRIAN

TEOFILO FERNANDEZ FERNANDEZ

SANTIAGO GALAN HERNANDEZ
FRANCISCO ROJO GOMEZ
FAUSTINO DE ABAJO TORRES
ALEJANDRO DE BLAS CARBONERO

MACARIO ARAGONESES MARTIN
JOSE M? BAJO PRIETO

JAIME OLMOS LUCIANEZ

PEDRO RUIZ GARCIA



